TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Av Tiradentes, 380 - Bairro NOVO CENTRO - CEP 87013-900 - Maringá - PR - www.tjpr.jus.br

PORTARIA Nº 4697352 - MAR-DF-SDF
SEI!TJPR Nº 0107928-70.2019.8.16.6000
SEI!DOC Nº 4697352

 N.º 091/2019

O doutor DEVANIR MANCHINI, MM. Juiz de Direito e
Diretor, em exercício, do Fórum do Foro Central da
Comarca da Região Metropolitana de Maringá, Estado do
Paraná,  considerando o SEI nº 0107928-
70.2019.8.16.6000 e no uso de suas atribuições
legais RESOLVE

SUSPENDER

O expediente do Serviço Distrital de Ivatuba do Foro Central
da Comarca da Região Metropolitana de  Maringá, no dia 18/11/2019, em
virtude de feriado municipal.

Registre-se;
Cumpra-se;
Comunique-se a Corregedoria-Geral da Justiça.
DADA E PASSADA nesta Cidade e Comarca de Maringá, Estado

do Paraná, aos cinco (05) dias do mês de dezembro (12) do ano de dois mil e
dezenove (2019). Eu, Claudirene Apª Jorge Schon, Técnica Judiciária da
Direção do Fórum, o digitei.

DEVANIR MANCHINI

Juiz de Direito Diretor do Fórum Central, em exercício
Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Maringá

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIRENE APARECIDA
JORGE SCHON, Técnico Judiciário, em 05/12/2019, às 13:25, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Devanir Manchini, Juiz de
Direito de Comarca de Entrância Final, em 05/12/2019, às 13:38,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria MAR-DF-SDF 4697352         SEI 0107928-70.2019.8.16.6000 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código verificador 4697352 e o
código CRC 63F3B53D.

0107928-70.2019.8.16.6000 4697352v2

Portaria MAR-DF-SDF 4697352         SEI 0107928-70.2019.8.16.6000 / pg. 2

	Portaria MAR-DF-SDF 4697352